REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Numer 2 Date 26.12.2007

“Per
Shtyrjen per shqyrtim te mevonshem te leshimit te kater Informacioneve per
plotesim dokumentacioni subjekteve private ge kerkojne te ndertojne H/C
nen 10 MW ne zonen e Kukesit.

Ne mbeshtetje te pikes 5.2 te vendimit nr. 3 , dt. 19.07.2002 te K.K.U.-se “ Per
miratimin e rregullores se funksionimit te Sekretariatit Teknik te K.K.U., Keshillit te
Basenit Ujembledhes dhe Agjensise se Ujit”, Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune,
pas diskutimit te anetareve,

VENDOSI:

1 - Shtyrjen per shqyrtim te mevonshem te leshimit te kater Informacioneve,
subjekteve private qe kerkojne te ndertojne H/C nen 10 MW, ne zonen e Kukesit, sipas
listes bashkelidhur ne kete vendim.

2 - Dergimin e kerkeses METE —s per rishqyrtim te Informacionit te leshuar nga
K.B.U. Drin-Bune, subjektit “Spahiu-Gjanc”, nr. 240 dt. 27.07.2007.

3 - Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PER A.U.B. DRIN-BUNE PER K.B.U. DRIN-BUNE
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